
Výroční zpráva společnosti
za rok 
2005



 Obsah:

 1.   Základní charakteristika společnosti

 2.   Orgány společnosti, organizační struktura

 3.   Zpráva o činnosti

  3.1.   Základní údaje o vodohospodářském majetku 

  3.2.   Majetek zařazený v roce 2005

  3.3.   Příjmy společnosti za rok 2005

  3.4.   Výdaje společnosti

   3.4.1.   Provoz společnosti za rok 2005

   3.4.2.   Plán investic 2005

  3.5.   Příprava projektu se žádostí o spolufinancování z EU

  3.6.   Zpráva z provozu infrastrukturního majetku

   3.6.1.   Provoz a údržba vodovodu

   3.6.2.    Opravy většího rozsahu, provedené v roce 2005 

provozovatelem na vodovodu

   3.6.3.   Provoz a údržba stokové sítě

   3.6.4.    Opravy většího rozsahu, provedené v roce 2005 

provozovatelem na stokové síti a ČOV

   3.6.5.   Opravy a provoz na ČOV

 4.   Výkaz zisků a ztrát

 5.   Rozvaha



1. Základní charakteristika společnosti

Obchodní firma: Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. (zapsáno: 10.prosince 2003)

Sídlo:  Tábor, Kosova 2894, PSČ 390 02

Identifikační číslo: 260 69 539

Datum vzniku: 10.prosince 2003

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání: - provozování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu

  - zprostředkování obchodu

  - zprostředkování služeb

  - inženýrská činnost ve výstavbě

Účel založení :

 Města Tábor, Sezimovo Ústí a Planá nad Lužnicí jako společní-

ci založila společenskou smlouvou společnost Vodárenská společnost 

Táborsko s.r.o. na dobu neurčitou. Předmětem její činnosti je provo-

zování vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu, zprostředkování 

služeb, inženýrská činnost ve výstavbě a zprostředkování obchodu. 

Základní kapitál společnosti činí 311,593 mil. Kč.

Majetkové podíly společníků ve společnosti odpovídají podílu vlože-

ného majetku a činí pro Město Tábor 69%, Město Sezimovo Ústí 12% 

a Město Planá nad Lužnicí 19%. Společníky Vodárenské společnosti 

Táborsko jsou tedy ze 100% uvedená tři města a jednatelé společnosti 

jsou současně statutárním orgánem VST a zastupují jednotlivá města. 

Činnost 

 Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. svým působením na-

vazuje na činnost Vodárenské společnosti Táborsko sdružení právnic-

kých osob, fungující od roku 1997. Hlavním cílem je obhospodařování 

a spravování vodohospodářské infrastruktury na území měst Tábor, 

Sezimovo Ústí a Planá nad Lužnicí.

Hlavní příjem společnosti tvoří nájemné, které vyplácí provozovatel 

vodohospodářského majetku jejímu vlastníkovi. Roční nájemné se 

pohybuje okolo 30 mil. Kč. Z těchto příjmů zajišťuje VST s.r.o. provoz 

společnosti a financování investic do vodohospodářské infrastruktury 

ať už  se jedná o rekonstrukce či nové investice.

Společníci:

Město Tábor
Žižkovo nám. 3, PSČ 390 01

Identifikační číslo: 002 53 014 

Vklad:   234 961 000,- Kč

Splaceno:  234 961 000,- Kč

Obchodní podíl:  234961/311593

Město Sezimovo Ústí
Dr.E.Beneše 21, PSČ 391 01

Identifikační číslo: 002 52 859 

Vklad:   31 310 000,- Kč

Splaceno:  31 310 000,- Kč

Obchodní podíl:  31310/311593

Město Planá nad Lužnicí
Zákostelní 720, PSČ 391 11

Identifikační číslo: 002 52 654 

Vklad:   45 322 000,- Kč

Splaceno:  45 322 000,- Kč

Obchodní podíl:  45322/311593 

Zapsáno: 23.prosince 2004

2. Orgány společnosti, organizační struktura

Valná hromada

 •  Je nejvyšším orgánem společnosti. Rozhoduje o všech zásadních otázkách týkajících se společnosti samé i její 

činnosti.

 • Pro přijetí rozhodnutí je zapotřebí 100% hlasů všech společníků společnosti

Jednatelé společnosti 

 • Společnost má tři jednatele, kteří jsou statutárním orgánem společnosti

 •  Jednatel rozhoduje o všech otázkách, které nejsou podle společenské smlouvy, zákona nebo rozhodnutí valné 

hromady vyhrazeny valné hromadě

 • Složení 

  - Ing. František Dědič – Město Tábor

  - Ing. Bedřich Beneš – Město Sezimovo Ústí

  - František Chramosta – Město Planá nad Lužnicí

Dozorčí rada

 • Dozorčí rada je  kontrolním orgánem společnosti

 •  Dozorčí rada dohlíží na činnost jednatelů a uskutečňování podnikatelské činnosti společnosti. Členové dozorčí 

rady jsou oprávněni účastnit se valné hromady. Musí jim být uděleno slovo, kdykoliv o to požádají

 • Složení

  - Ing. Hana Randová – Město Tábor, předseda

  - Ing. Jan Babor – Město Tábor

  - Miroslav Dvořák – Město Sezimovo Ústí

  - Pavel Mrázek – Město Planá nad Lužnicí

Organizační struktura

Ředitel  – Je jmenován jednateli společnosti. Na základě plné moci řídí běžný chod společnosti.

Účetní  –  Vede podvojné účetnictví společnosti v rozsahu zákona č. 563/1991 Sb. a ostatních platných prováděcích 

předpisů, vede účetní evidenci majetku, vykonává sekretářské práce vztahující se k činnosti VST s.r.o.

Technik  –  Pracuje na zajištění územních rozhodnutí a stavebních povolení na investiční akce, provádí technický dozor Technik  –  Pracuje na zajištění územních rozhodnutí a stavebních povolení na investiční akce, provádí technický dozor Technik

investora na investičních akcích, komunikace s provozovatelem při běžných provozních záležitostech



3. Zpráva o činnosti

 Činnost společnosti je zaměřena na efektivní správu vodohospodářského majetku, zejména na přípravu 

investičních akcí financovaných z nájemného od provozovatele, dále společnost kontroluje činnost provozovatele 

a v neposlední řadě směřuje úsilí společnosti k získání finančních prostředků prostřednictvím dotačních titulů ať už v rámci 

ČR, nebo EU.

3.1. Základní údaje o vodohospodářském majetku

 Města Tábor, Sezimovo Ústí a Planá nad Lužnicí jsou v současné době plně zásobována z vodárenské soustavy 

jižní Čechy, s centrálním zdrojem, kterým je úpravna vody Plav, odebírající surovou vodu z přehradní nádrže Římov na řece 

Malši. Dodávka vody je prováděna v souladu se smlouvou o nájmu, obstarání a provozování vodohospodářského majetku 

ve vlastnictví Jihočeského vodárenského svazu České Budějovice, která byla uzavřena dne 24. 11. 1997.

 Délka vodovodní sítě Tábor včetně příměstských oblastí je cca 143,88 km, materiálem je převážně litinové 

potrubí a dále potom potrubí polyetylenové, ocelové a azbestocementové. Profily trubních řadů jsou v rozsahu DN 32 

– DN 500. Ve spotřebišti je evidováno 4 815 vodovodních přípojek. 

 Délka vodovodní sítě Sezimovo Ústí je cca 25,20 km, materiálem je převážně litinové potrubí a dále potom 

potrubí polyetylenové a azbestocementové. Profily trubních řadů jsou v rozsahu DN 32 – DN 315 Ve spotřebišti je evido-

váno 1 394 vodovodních přípojek. 

 Délka vodovodní sítě Planá nad Lužnicí je cca 22,53 km, materiálem je převážně litinové potrubí a dále potom 

potrubí polyetylenové a ocelové. Profily trubních řadů jsou v rozsahu DN 40 – DN 250. Ve spotřebišti je evidováno 844 

vodovodních přípojek. 

 Města Tábor, Sezimovo Ústí a Planá nad Lužnicí jsou odkanalizovány jednotnou stokovou soustavou, odvádějící 

odpadní vodu na centrální AČOV a ČOV Klokoty. 

 Délka stokové sítě Tábor je cca 130,39 km, materiálem je převážně betonové potrubí, klenutý kanál, kamenino-

vé potrubí, dále sklolaminátové potrubí, PP, PE a PVC. Profily sběračů jsou od DN 200 do DN 1 200.

 Délka stokové sítě Sezimovo Ústí je cca 20,04 km, materiálem je převážně betonové potrubí, dále kameninové 

potrubí, sklolaminátové potrubí, PE, PP a PVC.  Profily sběračů jsou od DN 150 do DN 1 000.

 Délka stokové sítě Planá nad Lužnicí je cca 21,10 km, materiálem je převážně betonové potrubí, dále PVC, 

kameninové potrubí, PE a ocelové potrubí na tlakové kanalizaci.  Profily sběračů jsou od DN 200 do DN 1 000.

 Skupinový sběrač  Planá – SÚ – Tá  („A“ + „PP“) je cca 17,96 km, materiálem je převážně betonové potrubí, 

klenutý kanál a v části kanalizačního sběrače v Plané je ocelové potrubí. Profily sběračů jsou od DN 300 do DN 1 000.

 Délka stokové sítě Záluží je cca 1,92 km, materiálem betonové potrubí. Profil sběračů je DN 300.

 V Táboře a příměstských částech je evidováno 4 546 kanalizačních přípojek, v Sezimově Ústí 1 312 kanalizačních 

přípojek a v Plané nad Lužnicí 732 kanalizačních přípojek.

3.2. Majetek zařazený v roce 2005

 V  roce 2005 se  účetně zvýšila hodnota majetku VST  o následující:

 Tábor – Horky 42 RD – kanalizace PC 667 483,-- Kč Tábor – Horky 42 RD – kanalizace PC 667 483,-- Kč

 Tábor – Horky 42 RD – vodovod PC 754 627,-- Kč Tábor – Horky 42 RD – vodovod PC 754 627,-- Kč

 Prodloužení vodovodního řadu u VHL PC 544 735,-- Kč Prodloužení vodovodního řadu u VHL PC 544 735,-- Kč

 Horky Větrovy vodovod – 900596 PC 1 866 079,-- Kč Horky Větrovy vodovod – 900596 PC 1 866 079,-- Kč

 Vodojem Větrovy – 900597 PC 1 602 628,-- Kč Vodojem Větrovy – 900597 PC 1 602 628,-- Kč

 Vodojem Větrovy technologie – 900598 PC 377 293,-- Kč Vodojem Větrovy technologie – 900598 PC 377 293,-- Kč

 AČOV rozšíř. Řídícího systému direct DL 405 PC 660 000,-- Kč AČOV rozšíř. Řídícího systému direct DL 405 PC 660 000,-- Kč

  Inventura, provedená k 1. 9. 2005 dle stavu k 31. 8. 2005, nevykázala rozdíly mezi účetním a fyzickým stavem. 

3.3. Příjmy společnosti za rok 2005

 Hlavním příjmem společnosti je nájemné od provozovatele vodohospodářské infrastruktury. Dalším příjmem 

jsou příspěvky na nové investice od obcí, prostřednictvím kterých přispívají na budování nové vodohospodářské infra-

struktury na svých katastrálních územích.

 V roce 2005 proběhla likvidace Vodárenské společnosti Táborsko sdružení právnických osob. Likvidační zůstatek 

poukázala města VST s.r.o. Dále byl přijat úvěr na investiční akce v Táboře ve výši 12 mil. Kč

Příjmy VST s.r.o. 2005

      tis. Kč,-

 nájemné: 31 238 nájemné: 31 238

 Příspěvky obcí - zůstatek VST sdruž. práv. osob   4 998 Příspěvky obcí - zůstatek VST sdruž. práv. osob   4 998

 Příspěvky na investice od obcí   4 653 Příspěvky na investice od obcí   4 653

 Úvěr KB na investice v Táboře 12 000 Úvěr KB na investice v Táboře 12 000

 CELKEM 52 889 CELKEM 52 889



3.4. Výdaje společnosti

 3.4.1. Provoz společnosti za rok 2005

 Rozbor hospodaření VST s.r.o. za rok 2005 k 31.12.2005   

 Výdaje Plán 2005  Skut.k 12/2005 % plnění Výdaje Plán 2005  Skut.k 12/2005 % plnění

 Kancelářské potřeby, zákony, SOVAK poplatek 50 38 76,00 Kancelářské potřeby, zákony, SOVAK poplatek 50 38 76,00

 Provoz auta 60 36 60,00 Provoz auta 60 36 60,00

 Nájemné kanceláří - nájem+služby 65 120 184,62 Nájemné kanceláří - nájem+služby 65 120 184,62

 Pronájem objektu ČOV Tábor ZZKS, ČS Čelkovice 63 63 100,00 Pronájem objektu ČOV Tábor ZZKS, ČS Čelkovice 63 63 100,00

 Telefonní hovory, internet 80 78 97,50 Telefonní hovory, internet 80 78 97,50

 Poštovné, PO BOX,  poplatky rádio 10 5 50,00 Poštovné, PO BOX,  poplatky rádio 10 5 50,00

 Školení, semináře, kancel. literatura 30 31 103,33 Školení, semináře, kancel. literatura 30 31 103,33

 Mzdy zaměstnanců + dohody 760 735 96,71 Mzdy zaměstnanců + dohody 760 735 96,71

 Smluvní odměny - mandáti 564 416 73,76 Smluvní odměny - mandáti 564 416 73,76

 Odměny - daňový a právní poradce, technik 150 228 152,00 Odměny - daňový a právní poradce, technik 150 228 152,00

 Sociální a zdravotní pojištění 390 369 94,62 Sociální a zdravotní pojištění 390 369 94,62

 Cestovné + stravné 40 25 62,50 Cestovné + stravné 40 25 62,50

 Bank. poplatky, 5,6 promile, penz.přip.,úroky úvěr 40 96 240,00 Bank. poplatky, 5,6 promile, penz.přip.,úroky úvěr 40 96 240,00

 Náklady na reprezentaci 15 4 26,67 Náklady na reprezentaci 15 4 26,67

 Vybavení kanceláří (nábytek) 40 105 262,50 Vybavení kanceláří (nábytek) 40 105 262,50

 Leasing 155 155 100,00 Leasing 155 155 100,00

 Pojištění vozidla 8 8 100,00 Pojištění vozidla 8 8 100,00

 Ostatní poplatky + daně, penále 15 36 240,00 Ostatní poplatky + daně, penále 15 36 240,00

 Počítač, tiskárna, programy 100 162 162,00 Počítač, tiskárna, programy 100 162 162,00

 Reklama HC 30 30 100,00 Reklama HC 30 30 100,00

 Výdaje VST s.r.o. celkem 2665 2740 102,81 Výdaje VST s.r.o. celkem 2665 2740 102,81

 Plán hospodaření VST se podařilo v globálním pohledu dodržet. Navýšení je způsobeno změnou sídla společ-

nosti a s tím spojenými výdaji, zejména vybavením kanceláří a dále nájemným, vzhledem k tomu, že se plocha kanceláří 

zvýšila téměř dvounásobně.

 Plánované výdaje byly dále překročeny v položce Odměny - daňový a právní poradce, technik. Zde jsou zahrnuty 

náklady spojené s obsazením místa technika společnosti, a období předávání agendy odcházejícím technikem.

 Další položkou, která byla překročena je Bank. poplatky, 5,6 promile, penz.přip.,úroky úvěr, zde jsou zahrnuty 

náklady na pořízení úvěrů na investice, které společnost v průběhu roku přijala. a poplatek za zřízení kontokorentu.

 V položce Počítač, tiskárna, programy byl nad plán pořízen počítač pro technika společnosti, serverový počítač pro 

správu a zálohování firemních dat a dále barevná tiskárna.

 3.4.2. Plán investic 2005

 Plán investic na rok 2005 vycházel z plánu, který byl vypracován Vodárenskou společností Táborsko sdružení práv-

nických osob ve druhé polovině roku 2004. V průběhu roku 2005 bylo nutné provést úpravy investičního plánu. Veškeré 

změny plánu byly odsouhlaseny jednateli společnosti a diskutovány v dozorčí radě společnosti, která vždy změny plánu 

vzala na vědomí. Následující tabulka rekapituluje investiční akce realizované v roce 2005. Rozdíly mezi plánem a konečný-

mi náklady jsou většinou způsobeny tím, že náklady byly odhadovány na základě rozsahu stavby, ovšem bez rozpočtů.

 Akce  Plán 2005 Plnění 2005 Akce  Plán 2005 Plnění 2005

 Splátka ČOV Klokoty  4 509 4 509 Splátka ČOV Klokoty  4 509 4 509

 ČOV Klokoty-dávkování síranu a kalová voda do  regenerace  1 065 47 ČOV Klokoty-dávkování síranu a kalová voda do  regenerace  1 065 47

 Čekanice III.etapa V+K  6 000 3 393 Čekanice III.etapa V+K  6 000 3 393

 Větrovy sever - vodovod a kanalizace  2 300 980 Větrovy sever - vodovod a kanalizace  2 300 980

 Tř.9.května  V+K I.etapa  8 300 6 074 Tř.9.května  V+K I.etapa  8 300 6 074

 Rekonstrukce kanalizace Holečkovy sady Sběrač „E“  300 64 Rekonstrukce kanalizace Holečkovy sady Sběrač „E“  300 64

 Prodloužení kanalizace K Lesíku  300 381 Prodloužení kanalizace K Lesíku  300 381

 Rekonstrukce kanalizace Chýnovská ul. (před Intersparem)  930 653 Rekonstrukce kanalizace Chýnovská ul. (před Intersparem)  930 653

 Nechyba I. + II.etapa V+K  5 000 2 254 Nechyba I. + II.etapa V+K  5 000 2 254

 Nad Hejtmanem V+K  5 000   Nad Hejtmanem V+K  5 000  

Náklady FS  5 000 4 684

 V+K 42 RD Horní Horky  592 697 V+K 42 RD Horní Horky  592 697

 V+K Na Břehách III. Planá  1 388 1 849 V+K Na Břehách III. Planá  1 388 1 849

 K - ulice Zahradní Planá  668 962 K - ulice Zahradní Planá  668 962

 Vodovod Vaníčkova SÚ  636 965 Vodovod Vaníčkova SÚ  636 965

 Zhodnocení Horky Větrovy    4 506 Zhodnocení Horky Větrovy    4 506

 Vodoměry a odbočení    860 Vodoměry a odbočení    860

 Vožická - Prodloužení K     1 935 Vožická - Prodloužení K     1 935

 Křížová Soukenická Ovocná V+K    4 865 Křížová Soukenická Ovocná V+K    4 865

 Arbeiterova, M. Húsky, Radnická, Zelinářská    5 618 Arbeiterova, M. Húsky, Radnická, Zelinářská    5 618

 Střelnická - oprava napojení K přípojek    213 Střelnická - oprava napojení K přípojek    213

 AČOV - pojezdové mosty ASŘ    250 AČOV - pojezdové mosty ASŘ    250

 MANE - odkup V+K Maredův vrch    632 MANE - odkup V+K Maredův vrch    632

 Projekty mimo plán    265 Projekty mimo plán    265

 ČOV Klokoty - redukce dusíku PDÚR    221 ČOV Klokoty - redukce dusíku PDÚR    221

 Celkem  42 137 46 877 Celkem  42 137 46 877



POPIS AKCÍ: Společný majetek

Splátka ČOV Klokoty:

Splátka úvěru z akce „Kanalizační sběrač Jordán a rekon-

strukce ČOV Klokoty“, poskytnutého městu Tábor, který 

převzala VST s.r.o.

ČOV Klokoty-dávkování síranu a kalová voda do  re-

generace

Opatření ke zvýšení účinnosti odstraňování celkového 

dusíku. V roce 2005 zahájeny projekční přípravné práce. 

Zhotovitel: VAK Jč. a.s.

ČOV Klokoty – redukce dusíku PDÚR

Komplexní řešení odstraňování celkového dusíku na ČOV 

Klokoty. Zpracování projektu pro územní řízení.

Zhotovitel: VAK Jč. a.s.

AČOV – pojezdové mosty ASŘ

Generální obnova elektroinstalací a ovládání pojezdo-

vých mostů a jejich napojení na ASŘ

Zhotovitel : Zdeněk Vedral

Zahájení : 10/2005

Dokončení : 03/2006

Fond soudržnosti:

Náklady na přípravu a zpracování žádosti o dotaci z Fon-

du soudržnosti. Podrobný rozpis nákladů na jednotlivé 

podprojekty je uveden v části 3.4

Projekty mimo akce 2005:

Náklady na zpracování projektových dokumentací akcí 

připravovaných na rok 2006 a následující období 

Vodoměry a odbočení :

Vodoměry a odbočení veškerých v roce 2005 nově zřizo-

vaných vodovodních a kanalizačních přípojek.

Město Tábor

Vodovod a kanalizace Čekanice III. etapa:

Pokračování investice z roku 2003 – v roce 2005 rekon-

strukce a dobudování vodovodu a kanalizace v části ulice 

Průběžná. Akce realizovaná v koordinaci s SÚS Jihočes-

kého kraje ( investor komunikace ) a Městem Tábor ( in-

vestor plynofikace a chodníků ). Akce bude pokračovat i 

v roce 2006.

Zhotovitel: Daich s.r.o.

Zahájení: 08/2005

Dokončení: 12/2006

V + K pro 42 RD na Horních Horkách:

Dokončení investice z roku 2004. Vybudování veřejného 

vodovodu a kanalizace pro 42 RD v lokalitě Horní Horky.

Zhotovitel :  KZT s.r.o.

Zahájení:  03/2004

Dokončení:  02/2005

Větrovy sever – vodovod a kanalizace:

Vybudování vodovodu a kanalizace pro novou rodinnou 

zástavbu v lokalitě Větrovy sever .

Zhotovitel:  DIVIDEND TWO spol. s r.o.

Zahájení:  11/2005

Dokončení:  12/2005

Třída 9.května – V+K I. etapa:

Rekonstrukce vodovodů a kanalizací včetně rekonstrukce 

domovních přípojek na veřejném prostranství v rozsahu 

I. Etapy rekonstrukce komunikace tj. od Husova náměstí 

po ulici Dobrovského.

Zhotovitel:  Kašparů Koller, Stavitelství  s.r.o.

Zahájení:  04/2005

Dokončení:  08/2005

Rekonstrukce kanalizace Holečkovy sady – Sběrač „E“:

Řešení havarijního stavu tří kanalizačních řadů vedoucích 

ze Starého Města Holečkovými sady do kanalizačního sbě-

rače „B“.  Projektová dokumentace pro územní řízení.

Zhotovitel:  S-Projekt v.o.s.

Zahájení:  12/2004

Dokončení:  02/2005

Čelkovice – prodloužení kanalizace K lesíku:

Prodloužení kanalizace v ulici K lesíku v Táboře Celkovi-

cích pro novou zástavbu rodinných domů.

Zhotovitel:  ALKA 

Zahájení:  05/2005

Dokončení:  06/2005

Rekonstrukce kanalizace Chýnovské ul. ( před In-

terspar):

Rekonstrukce kanalizace v ulici Chýnovské v Táboře před 

hypermarketem Interspar. Akce vyvolaná úpravou povr-

chů nad kanalizačním sběračem.

Zhotovitel:  Českobudějovické pozemní stavby 

spol. s r.o. 

Zahájení:  06/2005 

Dokončení:  09/2005

Vožická – prodloužení kanalizace:

Prodloužení kanalizačního sběrače v ulici Vožická v Táboře 

směrem na Mladou Vožici. Akce realizovaná v koordinaci 

s SÚS Jihočeského kraje ( investor komunikace ) a Měs-

tem Tábor ( investor chodníků ). Prodloužení kanalizace 

bude sloužit pro odvedení splašků z budoucí průmyslové 

zóny v této oblasti.

Zhotovitel:  Starbag a.s.

Zahájení:  07/2005

Dokončení:  09/2005

Tábor – Staré město západ:

Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních řadů včetně 

rekonstrukce částí domovních přípojek na veřejném pro-

stranství. Akce vyvolána rekonstrukcí komunikací ( inves-

tor Město Tábor ). Zrekonstruovány byly ulice : Křížová, 

Soukenická, Ovocná, Arbeiterova, Martínka Húsky, Rad-

nická, Zelinářská.

Zhotovitel:  Daich s.r.o.

Zahájení:  08/2005

Dokončení:  11/2005

Střelnická – oprava napojení kanalizačních přípojek:

V roce 2003 rekonstruovala Vodárenská společnost Tábor-

sko sdružení právnických osob kanalizační sběrač ve Střel-

nické ulici v Táboře bezvýkopovou technologií. Domovní 

přípojky nebyly rekonstruovány a začaly se objevovat 

problémy v místech napojení na hlavní řad. V roce 2005 

byla bezvýkopovou metodou provedena oprava napojení 

přípojek na hlavní kanalizační řad.

Zhotovitel:  Wombat s.r.o..

Zahájení:  10/2005

Dokončení:  12/2005

MANE – Maredův vrch vodovod a kanalizace:

Odkup vodohospodářské infrastruktury v obytném sou-

boru Maredův vrch.

Zhotovitel:  MANE HOLDING a.s.

Zahájení:  2004

Dokončení:  2005

Zhodnocení majetku – vodovod Horky Větrovy a VDJ Vě-

trovy:

Odkup zbylých aktiv z výše uvedené akce od Vodárenské 

společnosti Táborsko s.r.o. před její likvidací.



Město Sezimovo Ústí

V + K Nechyba I. etapa:

Vybudování veřejného vodovodu a kanalizace pro I.eta-

pu sídliště rodinných domů v lokalitě Nechyba v Sezimo-

vě Ústí II. 

Zhotovitel :  Hochtief – VSB a.s.

Zahájení:  07/2005

Dokončení:  09/2005

Vodovod Vaníčkova:

Dokončení obnovení vodovodu pro fotbalové hřiště SO-

KOL a připravovanou zástavbu za řekou v Sezimově Ústí 

I.. Vodovod přes lávku v SÚ I byl zničen při povodních v 

roce 2002.

Zhotovitel:  KZT s.r.o.

Zahájení:  11/2004

Dokončení:  02/2005

Město Planá nad Lužnicí

V + K Na Břehách III.

Dokončení vybudování nové vodohospodářské infrastruk-

tury pro pokračující výstavbu RD v lokalitě Na Břehách.

Zhotovitel:  Chališ s.r.o.

Zahájení:  05/2004

Dokončení:  02/2005

Nad Hejtmanem – vodovod a kanalizace:

Dokončení vybudování nové vodohospodářské infra-

struktury pro výstavbu RD v lokalitě Nad Hejtmanem. Fak-

turace proběhne dle platebních podmínek v roce 2006.

Zhotovitel :  Daich s.r.o.

Zahájení:  08/2005

Dokončení:  02/2006

Kanalizace v ulicích Zhořská – Zahradní v Plané 

nad Lužnicí:

Dokončení vybudování a rekonstrukce veřejné kanaliza-

ce v ulicích Zhořská a Zahradní v Plané nad Lužnicí.

Zhotovitel :  Daich s.r.o.

Zahájení:  10/2004

Dokončení:  11/2004

3.5. Příprava projektu se žádostí o spolufinancování z EU

 V roce 2005 pokračovala příprava skupiny projektů, podaných souhrnně v Žádosti o poskytnutí podpory z Fondu 

soudržnosti pod názvem : Náprava stavu kanalizační soustavy aglomerace Táborsko. Příprava pokračovala zejména 

zpracováváním projektových dokumentací pro stavební povolení. Přehled nákladů na jednotlivé podprojekty a vlastní 

zpracování žádosti v roce 2005 shrnuje následující tabulka:

 Číslo Název Plnění Číslo Název Plnění

 1 Historická část – kanalizace a vodovod 140 1 Historická část – kanalizace a vodovod 140

 2 Ochrana severovýchodní části města Tábora před přívalovými dešti 566 2 Ochrana severovýchodní části města Tábora před přívalovými dešti 566

 3 Rekonstrukce kmenové stoky A 191 3 Rekonstrukce kmenové stoky A 191

 4 Rekonstrukce sběrače D 74 4 Rekonstrukce sběrače D 74

 5 Měšice východ – kanalizace a ČS 219 5 Měšice východ – kanalizace a ČS 219

 6 Doliny kanalizace 81 6 Doliny kanalizace 81

 7 Čelkovice – vodovod a kanalizace 512 7 Čelkovice – vodovod a kanalizace 512

 8 Rekonstrukce stoky Údolní ulice 49 8 Rekonstrukce stoky Údolní ulice 49

 9 Rekonstrukce sběrače Údolní ul.-Elektroisola a Chýnovská ul. 180 9 Rekonstrukce sběrače Údolní ul.-Elektroisola a Chýnovská ul. 180

 10 Ulice Ústecká,rekonstrukce kanalizace a vodovodu 161 10 Ulice Ústecká,rekonstrukce kanalizace a vodovodu 161

 11 Rekonstrukce kanalizace Kvapilova ulice 73 11 Rekonstrukce kanalizace Kvapilova ulice 73

 12 Rekonstrukce kanalizace ulice Komenského 125 12 Rekonstrukce kanalizace ulice Komenského 125

 13 Rekonstrukce kanalizace ulice M. Koláře 63 13 Rekonstrukce kanalizace ulice M. Koláře 63

 14 Rekonstrukce kanalizace ul. Hošťálkova, Harantova, Thurnova 216 14 Rekonstrukce kanalizace ul. Hošťálkova, Harantova, Thurnova 216

 15 Odkanalizování zóny Otavan 221 15 Odkanalizování zóny Otavan 221

 16 Rekce kanal. Bydlinského, Husinecká, B. Němcové, Trocnovská … 279 16 Rekce kanal. Bydlinského, Husinecká, B. Němcové, Trocnovská … 279

 17 Ulice Tankistů, přepojení kanalizace 1 17 Ulice Tankistů, přepojení kanalizace 1

 18 Ulice Jeronýmova, Havlíčkova, rekonstrukce kanalizace 95 18 Ulice Jeronýmova, Havlíčkova, rekonstrukce kanalizace 95

 19 Ulice Šafaříkova - rekonstrukce kanalizace 46 19 Ulice Šafaříkova - rekonstrukce kanalizace 46

 20 Bezručova ulice – vodovod a kanalizace 158 20 Bezručova ulice – vodovod a kanalizace 158

 21 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Vilová čtvrť 107 21 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Vilová čtvrť 107

 22 Tř. 9. května - II. a III. etapa 77 22 Tř. 9. května - II. a III. etapa 77

 23 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Staroklokotská   23 Rekonstrukce vodovodu a kanalizace Staroklokotská  

 24 Rekonstrukce kanalizace v ul. R. armády – Sezimovo Ústí 144 24 Rekonstrukce kanalizace v ul. R. armády – Sezimovo Ústí 144

 25 Planá n.L. – Košická ulice, vodovod a kanalizace 152 25 Planá n.L. – Košická ulice, vodovod a kanalizace 152

Celkem  3 930

 Náprava stavu kanalizační soustavy aglomerace Táborsko - žádost 754 Náprava stavu kanalizační soustavy aglomerace Táborsko - žádost 754

 Projekty + zpracování žádosti 4 684 Projekty + zpracování žádosti 4 684



3.6. Zpráva z provozu infrastrukturního majetku

 3.6.1. Provoz a údržba vodovodu

 K zajištění plynulého zásobení vodou prováděl provozovatel především regulaci na předávacích místech z 

vodárenské soustavy. Průběžné sledování průtoků do jednotlivých oblastí se provádí telemetricky systémem VAE Controls 

s přenosem do dispečinku v Českých Budějovicích. Dispečer průběžně sleduje vývoj spotřeby a při podezření na výskyt 

poruchy bezprostředně vyjíždí četa k lokalizaci poruchy.

Obsluha vodovodní sítě byla zaměřena na kontrolu a  údržbu armatur, odkalování rozvodných řadů a dílčí manipulace 

na síti spojené s opravami poruch na řadech a vodovodních přípojkách. Současně byla v tomto roce zvýšena preventivní 

vyhledávací činnost případných úniků vody s cílem omezit ztráty vody v síti. Kontinuálním procesem je obměna vodomě-

rů na přípojkách do jednotlivých nemovitostí, které je nutno měnit v cejchovacích lhůtách.

3.6.2. Opravy většího rozsahu, provedené v roce 2005 provozovatelem na vodovodu

 3.6.3. Provoz a údržba stokové sítě

 V Táboře proběhla, v součinnosti s rekonstrukcí komunikace, v poměrně krátkém časovém úseku rozsáhlá oprava 

kanalizace v Pražské ulici, kde bylo použito kombinace výkopových a bezvýkopových technologií.

 V Sezimově Ústí byl, na základě stížností občanů z Lužnické ulice na vytápění objektů kanalizační přípojkou, 

přenastaven rozdělovací objekt mezi „Průmyslovým přivaděčem“ a „Sběračem A“ v ul. Dr.E.Beneše. Situace se zlepšila a 

doposud se stížnosti na zatápění sklepních prostor kanalizační přípojkou nevyskytly.

 V Plané nad Lužnicí byly identifikovány nátoky balastních vod do kanalizace při zvýšené hladině Lužnice a v sou-

časné době je připraveno řešení, jak těmto nátokům zabránit.

 3.6.4. Opravy většího rozsahu, provedené v roce 2005 provozovatel. na stokové síti a ČOV

Název zakázky

Žižkovo nám.opr.histor.parku N VŘ

Chýnovská proti ČS PHM COMETT  N  VP

Vídeňská u čp.2764

Budějovická před čp. 582 Dn 350 A VŘ

Chýnovská za vrátnicí VPV - 30 m N VŘ

Husův park před čp.569,583 N VP+VŘ

Petrohradská před čp.2391 N VŘ

Zavadilská 786 A VP

Tábor-Náchodská Hp před autobaz. N VŘ

Údolní x Průběžná vým.šoupat N VŘ

Bydžovská x Údolní vým.šoupat N VŘ

Dukelských bojovníků 2072 A VP

kpt.Jaroše před 2410 Hn N VŘ

Petrohradská x kpt.Sochora N VŘ

kpt.Jaroše x Kyjevská čišt.AŠ N VŘ

tř.9.května havarice star. řadu A VŘ

Kánišova 56,137,2 N VP

Varšavská u 2728 N VŘ

Zahradní 8ks VP N VŘ

Hanojská VS-osaz.RV N VP

Bydžovská x Úzká vým.šoupat N VŘ

Okrouhlická u 298 vým.šoupat N VŘ

Horky týnská u čp.56 A VŘ

Horky,Na hrázi x Na haldách  N  VŘ

Moskevská 2716 A VP

kpt. Jaroše - dob. Duk. boj, 2081 A VŘ

Hálkova u čp.948 A VŘ

Tábor-Dukelských bojovníkůčp.2148 N VP

oprava nátěrů ČS Horky

LIDL-směr.přel.300,350 akce0316014903A

Šafaříkova 194 a 195 N VP

Tábor - Soběslavská, ARAL-POLICIE 315

Směrová přelož. Dn300,350, LIDL N VŘ

Jilemnického 954 A VŘ

Tábor-úpravy výkopů 2005

Údolní proti čp.1802   A    VŘ

Budějovická 1097 A VP

Husinecká 2093 A VP

Dukelských bojovníků 2084 N VŘ

Tábor-Dukelských bojovníků 1891 N VP

Název zakázky

Oprava kan. Pražská ul. Tábor

skládka kalové pole N

oprava plynovodu AČOV

oprava říd.systém AČOV

Budějovická 19ks Kpo N KŘ

Lužnická 12ks Kpo N KŘ

oprava dmychadla AČOV

oprava plynového potrubí AČOV

Tábor - Křížkova mezi čp. 31 a 2 A KŘ

Planá n.L-údrž.kanal.sítě a objekt.N KŘ 

Oprava vzduch.potrubí ČOV Tábor

oprava plynových kompresorů AČOV

Struhy u čp.368 A KŘ

injektáž kaveren u Bech. dráhy

oprava průtokoměru AČOV

oprava plotu-kal.pole Klokoty

oprava čerpadla PCM

Žižkovo nám. x Křižkova N KŘ

Tábor - Chýnovská 2217 A KŘ

Ústecká x Mlýnská A KŘ

oprava čerpadla EMU AČOV

opravy vřetenových čerpadel AČOV

oprava komunikací AČOV

oprava separátoru AČOV

Jordánská proti čp.945 N KŘ

oprava regulace dmychadla AČOV

oprava čerpadla 150 GFHU AČOV

Tábor-Vl.Vančury 2202-čišť.veř.části pří

Školní 2696;park.u zim.stad.KŠ N DŘ

Trocnovská pod čp.2182 A KŘ

Jesenského x Blanická A KŘ

Husinecká 2064 A KŘ

Zavadilská nad čp.786 A KŘ

výměna míchacích nádrží AČOV



 3.6.5. Opravy a provoz na ČOV

V roce 2005 byly na AČOV provedeny tyto větší opravy:

• GO šnekového čerpadla č. 2

• Oprava česlí č. 1

• GO kogenerace č. 3

• Oprava 1 ks čerpadla vratného kalu

• Oprava obou plynových kompresorů

• Výměna 1 ks vřetenového čerpadla v lisovně

• Výměna zkorodovaného plynového potrubí mezi plynojemem a kompresorovnou

• Oprava povrchu komunikací

V roce 2005 byly na ČOV Klokoty provedeny tyto větší opravy:

• Oprava čerpadla surového kalu

• Oprava dmychadla č.2

• Výměna vzduchového potrubí z kompresorovny do hloubkové aktivace

• Výměna 1 ks kyslíkové sondy

• Výměna plynového potrubí mezi kompresorovnou a plynojemem

ČOV Zaluží  – v roce 2005 byly provedeny opravy a nátěry fasád, dveří a okapů. Bylo přemístěno měření objemu vy-

pouštěných vod na odtok z ČOV.

Veškerý vyprodukovaný kal na AČOV a ČOV Klokoty (8 576 t) končí v kompostárně, kal z ČOV Zaluží je dopravován v 

tekutém stavu na AČOV.

Byly  provedeny předepsané rozbory kalu na živiny i cizorodé látky, veškerý kal vyhovoval platné legislativě.

Celkem bylo vyčištěno na  AČOV 3 896 835 m3 odpadních vod

 ČOV Klokoty 2 160 060 m3 odpadních vod

 ČOV Záluží 13 586 m3 odpadních vod

Označení T E X T              Číslo  řádku Skutečnost v účetním období

   běžném minulém

a b c 1 2

 I.      Tržby za prodej zboží 001  

A.       Náklady vynaložené na prodané zboží 002  

+ Obchodní marže  (ř.01-02) 003 0 0

 II.     Výkony  (ř.05+06+07) 004 33 488 0

 II.  1. Tržby za prodej vlastních výrobků a služeb 005 33 488 

      2. Změna stavu zásob vlastní činností 006  

      3. Aktivace 007  

B.       Výkonová spotřeba  (ř.09+10) 008 2 701 1 661

B.    1. Spotřeba materiálu a energie 009 692 667

B.    2. Služby 010 2 009 994

+ Přidaná hodnota                                                          (ř.03+04-08) 011 30 787 -1 661

C.       Osobní náklady                                                            ( ř.13 až 16) 012 1 562 1 471

C.    1. Mzdové náklady 013 1 151 1 091

C.    2. Odměny členům orgánů společnosti a družstva 014  

C.    3. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 015 369 347

C.    4. Sociální náklady 016 42 33

D.       Daně a poplatky 017 18 14

E.       Odpisy dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 018 11 758 10 250

   III.    Tržby z prodeje dlouhobého majetku a materiálu              (ř.20+21) 019 0 494

   III. 1. Tržby z prodeje dlouhodobého majetku 020  494

   III. 2. Tržby z prodeje materiálu 021  

F.       Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku a materiálu (ř.23+24) 022 0 950

 F.     1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku  023  950

 F.     2. Prodaný materiál 024  

G.       Změna stavu rezerv a opravných položek v provozní oblasti 

 a komplexních nákladů příštích odbobí. 025  

 IV.     Ostatní provozní výnosy 026 46 28 958

H.       Ostatní provozní náklady 027 4 213 1 045

 V.    Převod provozních výnosů 028  

I.       Převod provozních nákladů 029  

* Provozní výsledek hospodaření (ř.11-12-17-18+19-22-(+/-25)+26-27+28-29) 030 13 282 14 061

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
v plném rozsahu

ke dni :  prosinec 2005 • ( v celých tisících Kč )

IČ: 26069539 

Vodárenská společnost
Táborsko s.r.o.
Kosova 2894
390 02 Tábor

Minimální závazný výčet 
informací 
podle vyhlášky
č. 500/2002 Sb. ve znění p.p.



Označení T E X T              Číslo  řádku Skutečnost v účetním období

   běžném minulém

a b c 1 2

 VI.   Tržby z prodeje cenných papírů a podílů 031  

J.       Prodané cenné papíry a podíly 032  

  VII.     Výnosy z dlouhodobého finančního majetku            (ř.34+35+36) 033 0 0

  VII.  1. Výnosy z podílů v ovádaných a řízených osobách 

 a účetních jednotkách pod podstatným vlivem 034  

       2. Výnosy z ostatních dlouhodobých cenných papírů a podílů 035  

       3. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 036  

  VIII.      Výnosy z krátkodobého finančního majetku 037  

K.       Náklady z finančního majetku 038  

  IX.    Výnosy z přecenění cenných papírů a derivátů 039  

L.       Náklady z přecenění cenných papírů a derivátů 040  

 M. Změna stavu rezerv a opravných položek ve finanční oblasti (+/-) 041  

 X.   Výnosové úroky 042 1 6

N.       Nákladové úroky 043 349 102

 XI.    Ostatní finanční výnosy 044  20

O.       Ostatní finanční náklady 045 49 18

 XII.     Převod finančních výnosů 046  

P.       Převod finančních nákladů 047  

* Finanční výsledek hospodaření 

 (ř.31-32+33+37-38+39-40+41+42-43+44-45-46+47) 048 -397 -94

Q.       Daň z príjmu za běžnou činnost                                        (ř.50+51) 049 0 0

Q.    1.  - splatná 050  

      2.  - odložená 051  

** Výsledek hospodaření za běžnou činnost       (ř.30+48-49) 052 12 885 13 967

 XIII.    Mimořádné výnosy 053  

R.       Mimořádné náklady 054  

S.       Daň z příjmů z mimořádné činnosti                                  (ř.56+57) 055 0 0

S.    1. - splatná 056  

      2. - odložená 057  

* Mimořádný výsledek hospodaření                     (ř.53-54-55) 058 0 0

T.       Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 059  

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)   (ř.52+58-59) 060 12 885 13 967

**** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř.30+48+53-54) 061 12 885 13 967

AKTIVA CELKEM    ( ř.02+03+31+63)=ř.67 001 395 512 22 826 372 687 327 730

A.         Pohledávky za upsaný základní kapitál 002    

B.         Dlouhodobý majetek    ( ř.4+13+23 ) 003 389 844 22 826 367 019 325 329

B.I.      Dlouhodobý nehmotný majetek     (ř.5 až 12 ) 004 740 128 613 715

B.I.  1. Zřizovací výdaje 005 89 38 52 72

      2. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 006    

      3. Software 007    

      4. Ocenitelná práva 008    

      5. Goodwill 009    

      6. Jiný dlouhodobý nehmotný majetek 010 578 90 488 570

      7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 011 73  73 73

      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012    

B. II.   Dlouhodobý hmotný majetek                (ř.14 až 22 ) 013 389 104 22 698 366 406 324 614

B. II.1. Pozemky 014 6 278  6 278 6 278

      2. Stavby 015 309 508 15 511 293 997 279 888

      3. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 016 24 916 7 187 17 729 20 200

      4. Pěstitelské celky trvalých porostů 017    

      5. Základní stádo a tažná zvířata 018    

      6. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 019    

      7. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 020 48 402  48 402 18 248

      8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 021    

      9. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku (+/-) 022    

B.III.   Dlouhodobý finanční majetek                (ř.24 až 30) 023    

B.III.1. Podíly v ovládaných a řízených osobách 024    

      2. Podíly v účetních jednotkách pod podstatným vlivem 025    

      3. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 026    

      4. Půjčky a úvěry - ovládající a řídící osoba,podstatný vliv 027    

      5. Jiný dlouhodobý finanční majetek 028    

      6. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek 029    

      7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 030    

ROZVAHA
v plném rozsahu

ke dni :  prosinec 2005 • ( v celých tisících Kč )

IČ: 26069539 

Vodárenská společnost
Táborsko s.r.o.
Kosova 2894
390 02 Tábor

Označení AKTIVA Číslo                                          Běžné účetní období  Min.úč.obd.

  řádku Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4



C.      Oběžná aktiva     (ř.32+39+48+58) 031 5 653  5 653 2 384

C.  I. Zásoby       (ř.33 až 38) 032    

C.  I.1. Materiál 033    

      2. Nedokončená výroba a polotovary 034    

      3. Výrobky 035    

      4. Zvířata 036    

      5. Zboží 037    

      6. Poskytnuté zálohy na zásoby 038    

C. II. Dlouhodobé pohledávky                        (ř.40 až 47) 039    

C. II.1. Pohledávky z obchodních vztahů 040    

      2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 041    

      3. Pohledávky - podstatný vliv 042    

      4. Pohledávky za společníky,členy družstva  043    
                a za účastníky sdružení

      5. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 044    

      6. Dohadné účty aktivní 045    

      7. Jiné pohledávky 046    

      8. Odložená daňová pohledávka 047    

C.III.  Krátkodobé pohledávky                       (ř.49 až 57 ) 048 2 319  2 319 131

C.III.1. Pohledávky z obchodních vztahů 049    

      2. Pohledávky - ovládající a řídící osoba 050    

      3. Pohledávky - podstatný vliv 051    

      4. Pohledávky za společníky, členy družstva  052  
                a za účastníky sdružení  

      5. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 053    

      6. Stát - daňové pohledávky 054    

      7. Krátkodobé poskytnuté zálohy 055 69  69 131

      8. Dohadné účty aktivní 056 2 250  2 250 

      9. Jiné pohledávky 057    

C. IV. Krátkodobý finanční majetek                (ř.59 až 62 ) 058 3 334  3 334 2 253

C. IV.1. Peníze 059 29  29 19

      2. Účty v bankách 060 3 305  3 305 2 234

      3. Krátkodobé cenné papíry a podíly 061    

      4. Pořizovaný krátkodobý finanční majetek 062    

D. I.    Časové rozlišení                                   (ř.64 až 66 ) 063 15  15 17

D. I. 1. Náklady příštích období 064 15  15 17

      1. Komplexní náklady příštích období 065    

      2. Příjmy příštích období 066    

Označení AKTIVA Číslo                                Běžné účetní období  Min.úč.obd.

  řádku Brutto Korekce Netto Netto

a b c 1 2 3 4

     PASIVA CELKEM                   (ř.68+85+118)=ř.001 067  372 686  327 727

A. Vlastní kapitál                          (ř.69+73+78+81+84) 068  344 834  326 950

A. I. Základní kapitál                                     (ř.70 až 72 ) 069  311 593  311 593

A. I. 1. Základní kapitál 070  311 593  311 593

      2.      Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly (-) 071    

      3. Změny základního kapitálu 072    

A. II.     Kapitálové fondy                                 ( ř.74 až 77 ) 073  5 618  620

A. II.1. Emisní ážio 074    

      2. Ostatní kapitálové fondy 075  5 618  620

      3. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků 076    

      4. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách 077    

A.III.  Rezervní fondy, nedělitelný fond a ostatní fondy  078   
 ze zisku                                                (ř.79 + 80 ) 

A.III.1. Zákonný rezervní fond / nedělitelný fond 079    

     2. Statutární a ostatní fondy 080    

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let           (ř.82+83) 081  14 738  771

A. IV.1. Nerozdělený zisk minulých let 082  14 738  771

      2. Neuhrazená ztráta minulých let (-) 083    

A. V. Výsledek hospodaření běžného úč.období  084  12 885  13 966 
 (+/-) (ř.01-69-73-78-81-118)=ř.60 výkazu zisku a ztrát

B. Cizí zdroje                                  (ř.86+91+102+114) 085  27 852  777

B. I. Rezervy                                                 (ř.87 až 90) 086    

B. I. 1. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 087    

      2. Rezervy na důchody a podobné zavazky 088    

      3. Rezerva na daň z příjmů 089    

      4. Ostatní rezervy 090    

B. II. Dlouhodobé závazky                          ( ř.92 až 101) 091    

B. II.1. Závazky z obchodních vztahů 092    

      2. Závazky - ovládající a řídící osoba 093    

      3. Závazky - podstatný vliv 094    

      4. Závazky ke společníkům,členům družstva  095    
 a k účastníkům sdružení

      5. Dlouhodobé přijaté zálohy 096    

      6. Vydané dluhopisy 097    

      7. Dlouhodobé směnky k úhradě 098    

      8. Dohadné účty pasivní 099    

      9. Jiné závazky 100    

      10. Odložený daňový závazek 101    

Označení PASIVA Číslo Stav v běžném  Stav v minulém 

  řádku účetním období účetním období 

a b c 5 6 



B.III. Krátkodobé závazky                         (ř.103 až 113) 102  16 900  777

B.III.1. Závazky z obchodních vztahů 103  18 887  673

      2. Závazky - ovládající a řídící osoba 104    

      3. Závazky - podstatný vliv 105    

      4. Závazky ke společníkům,členům družstva  106   
 a k účastníkům sdružení

      5. Závazky k zaměstnancům 107  65  

      6. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 108  50  55

      7. Stát - daňové závazky a dotace 109  -2 327  31

      8. Krátkodobé přijaté zálohy 110    

      9. Vydané dluhopisy 111    

      10. Dohadné účty pasivní 112  225  18

      11. Jiné závazky 113    

B. IV. Bankovní úvěry a výpomoci              (ř.115 až 117) 114  10 952  

B. IV.1. Bankovní úvěry dlouhodobé 115  10 952  

      2. Krátkodobé bankovní úvěry  116    

      3. Krátkodobé finanční výpomoci 117    

C.  I.    Časové rozlilšení                              ( ř.119 až 120) 118    

C.  I.1. Výdaje příštích období 119    

      2. Výnosy příštích období 120    

Označení PASIVA Číslo Stav v běžném Stav v minulém  

 b řádku účetním období účetním období 

a  c 5 6 


